Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация
сельского поселения
Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   от  11.03.2021 г.
	№ 44_

с.п. Зайцева Речка

	О внесении изменений в Постановление от 23.12.2020 №177 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности в сельском поселении Зайцева Речка»»

В соответствии с пунктом 33 статьи 14 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации сельского поселения Зайцева Речка от 25.10.2018 г. № 130 «О модельной муниципальной  программе сельского поселения Зайцева Речка, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения Зайцева Речка, их формирования, утверждения и реализации и плане мероприятий по обеспечению разработки, утверждению муниципальных программ сельского поселения Зайцева Речка в  соответствии с национальными целями развития»(с изменениями от 21.11.2018 №145; от 27.02.2019 №53; от 28.03.2019 №79), постановлением администрации сельского поселения от  02.11.2020 № 144 «Об утверждении перечня муниципальных программ в сельском поселении Зайцева Речка»,  с целью уточнения объемов финансирования муниципальной программы:
1. Внести изменение в Постановление от 23.12.2020 №177 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность жизнедеятельности в сельском поселении Зайцева Речка» следующие изменения:
1.1. В приложение к постановлению администрации сельского поселения Зайцева в Паспорте муниципальной программы раздел «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы: Общий объем финансирования муниципальной программы составляет в сумме в 2 198,0 тыс. рублей, в том числе за счет средств местного бюджета – 2 198,0 тыс. рублей, в том числе:
2021 год – 446,0 тыс. рублей;
2022 год – 876,0 тыс. рублей;
2023 год – 876,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей;
2026 год – 0,0 тыс. рублей;
2027 год – 0,0  тыс. рублей;
2028–2032 годы – 0,0 тыс. рублей;
за счет средств бюджета Нижневартовского района – 0,0 тыс. рублей.
за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры - 0,0 тыс. рублей.
1.2.	Таблицу 2 к муниципальной программе, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/).
        3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации поселения В.Е. Дорофеева.

И.о. главы поселения	                                                                           В.Е. Дорофеев

Приложение к постановлению
администрации с.п. Зайцева Речка
от _11.03.2021 г. № 44

Таблица 2
Перечень основных мероприятий муниципальной программы
	Номер основного мероприятия
	Основные мероприятия муниципальной программы (их связь с целевыми показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель/соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	Всего
	в том числе

	2021 год
	[bookmark: _GoBack]2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028-2032 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Организация и обеспечение мероприятий в сферах гражданской обороны, защиты населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечения безопасности людей на водных объектах поселения, охране их жизни и здоровья (показатель 1,2,3)
	Общий отдел администрации сельского поселения Зайцева Речка
	всего
	298,20
	99,40
	99,40
	99,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	298,20
	99,40
	99,40
	99,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	 Укрепление пожарной безопасности в поселении (показатель 1, 4)
	Общий отдел администрации сельского поселения Зайцева Речка
	всего
	1 969,80
	336,60
	766,60
	766,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	1 969,80
	336,60
	766,60
	766,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	Организация мер по профилактике терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Зайцева Речка. (показатель 5,6)
	Общий отдел администрации сельского поселения Зайцева Речка
	всего
	30,00
	10,00
	10,00
	10,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	30,00
	10,00
	10,00
	10,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего по муниципальной программе:

	всего
	2 198,00
	446,00
	876,00
	876,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	2 198,00
	446,00
	876,00
	876,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	инвестиции в объекты муниципальной собственности

	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе:

	проекты, портфели проектов поселения (в том числе направленные на реализацию национальных и федеральных проектов Российской Федерации):

	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе инвестиции в объекты муниципальной собственности

	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Инвестиции в объекты муниципальной собственности (за исключением инвестиций в объекты муниципальной собственности по проектам, портфелям проектов поселения)

	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие расходы
	Общий отдел администрации сельского поселения Зайцева Речка
	всего
	2 198,00
	446,00
	876,00
	876,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	2 198,00
	446,00
	876,00
	876,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе:

	ответственный исполнитель (структурное подразделение сельского поселения Зайцева Речка)
	Общий отдел администрации сельского поселения Зайцева Речка
	всего
	2 198,00
	446,00
	876,00
	876,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	2 198,00
	446,00
	876,00
	876,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	соисполнитель 1 (структурное подразделение сельского поселения Зайцева Речка)

	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	и т.д.